
Nimo-KG gör Findus fabriker ännu säkrare
– Tecknar omfattande avtal med matjättens skånska produktionsanläggningar

Teknikleverantören Nimo-KG, verksam inom lyft- och tömningsutrustning, har tecknat 
ett tvåårigt underhållsavtal med Findus. Närmare 100 maskiner kommer att kontrolleras 
varje år och efter höstens genomgång pågår nu servicearbetet för fullt.
– Vi har samma syn på hur produktionsmiljön ska fungera och Nimo-KG:s serviceupplägg 
passade oss väldigt bra, säger Per Andersson, underhållschef på Findus i Bjuv.

För att garantera högsta möjliga kvalitet har säkerhet och hygien 
alltid varit prioriterade områden i Findus produktion. 2010 togs 
nästa steg i utvecklingen då Nimo-KG utsågs till fullservicepartner 
för samtliga tre skånska fabriker. Företaget, som levererat stora 
delar av Findus lyft- och tömningsutrustning, kommer att ansvara 
för årliga kontroller av totalt cirka 100 maskiner inklusive allt 
underhållsarbete. Avtalet omfattar både utrustning från Nimo-KG 
och konkurrerande märken. 
– Efter genomförd inspektion förses respektive maskin med ett 
kontrollmärke som visar att den är undersökt och godkänd för 
användning. Tillsammans med en tydlig dokumentation minimerar 
det risken för stillestånd och skapar en trygghet för personalen, 
säger Per Andersson.

Ett fåtal utvalda leverantörer kontaktades inför valet av service-
partner, och Nimo-KG vann uppdraget under första hälften av 
2010. Nästkommande inspektion startar under våren 2011.
– Findus hör till de bästa i branschen inom produktionssäkerhet 
och det är hedrande att få bidra till att höja nivån ytterligare, säger 
Torsten Palmgren, försäljningschef på Nimo-KG.

I de skånska fabrikerna produceras fryst färdigmat som fiskgra-
tänger, köttbullar och soppor – men också kalla rätter, majonnäs, 
marmelad och grönsaker.
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För mer information vänligen kontakta:

Johan Bergman, VD  Torsten Palmgren, försäljningschef
Mail: johan@nimo-kg.se  Mail: torsten@nimo-kg.se
Växel: 0418 - 44 64 40  Växel: 0418 - 44 64 40
Direkt: 0418 - 44 64 45  Direkt: 0418 - 44 64 49

Nimo-KG, dotterbolag till Nimo-Verken, designar och tillverkar maskiner för intern produkthantering. Företagets lyft- och tömningsutrust-
ning (KG-lyften) har under årens lopp gjort Nimo-KG till ett välkänt namn i livsmedelsbranschen och varje år levereras över 400 maskiner 
till kunder över hela världen. Mer information hittas på: www.nimo-kg.se

Nimo-KG:s servicetekniker Paul Bernklev 
i full färd med årets inspektion.

Findus fabriker i Bjuv och Helsingborg 
blir nu ännu säkrare.


